SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO
– CREA-MA

Av. dos Holandeses, Quadra 35, Lote 08, Calhau, São Luís/MA, CEP: 65071-380
www.creama.org.br   E-mail: gabinete@creama.org.br

ERRATA DE VALORES

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2025

Considerando a necessidade de retificação dos valores constantes na Ata de

Registro de Preços nº 005/2025, oriunda do Pregão Eletrônico nº 03/2025, cujo objeto

consiste na contratação de empresa especializada para a locação de estação composta por

software e equipamentos destinados à gestão eletrônica de documentos, firmada entre o

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão e a empresa R2

TECNOLOGIA EM GESTÃO LTDA.; e em observância aos princípios da transparência,

da publicidade e da veracidade que norteiam a Administração Pública, publica-se a

presente ERRATA, a fim de que passe a constar o seguinte:

1. Valor unitário: onde se lê R$ 8.833,00, leia-se R$ 8.833,33.

2. Valor médio unitário: onde se lê R$ 105.996,00, leia-se R$ 106.000,00.

3. Valor médio anual: onde se lê R$ 4.774.272,00, leia-se R$ 4.774.400,00.

As demais cláusulas, condições e especificações constantes da referida Ata de

Registro de Preços permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

São Luís – MA, 22 de agosto de 2025.

Viviane Cardoso Abrantes

Agente de Contratação do CREA-MA.

http://www.creama.org.br/
mailto:gabinete@creama.org.br

		2025-08-22T13:10:00-0300